
UBND XÃ TAM HƯNG
 TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 198/QĐ-MNTHA                   Tam Hưng, ngày 31 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ chuyên môn Tổ giáo dục, Tổ Nuôi dưỡng, 

Tổ Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ
Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Thực hiện Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo
trong các cơ sở giáo dục công lập; Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020
quy  định  Điều  lệ  trường  mầm  non;  Thông  tư  19/2023/TTLT-BGDĐT  ngày
30/10/2023 hướng dẫn về vị trí việc làm cơ cấu viên chức theo chức danh nghề
nghiệp và định mức số người làm việc trong các cơ sở GDMN công lập;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn
nghiệp vụ, năng lực công tác của đội ngũ; căn cứ vào biên bản họp liên tịch ngày
31/7/2025 của trường mầm non Tam Hưng A;  

Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường mầm non Tam Hưng A,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập các Tổ chuyên môn: Tổ giáo dục, Tổ Nuôi dưỡng, Tổ
Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ trưởng, Tổ phó và thành viên của các
Tổ chuyên môn năm học 2025 - 2026 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí giữ chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn
có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của Tổ, tổ chức các buổi sinh hoạt
chuyên môn của Tổ theo quy định, chịu trách nhiệm về chất lượng hoạt động của Tổ
trước Hiệu trưởng. Các thành viên trong Tổ có trách nhiệm thực hiện tốt các quy
định và kế hoạch hoạt động của Tổ và các quy định của nhà trường đã đề ra. Thời
hạn giữ các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn là 01 năm học, tính từ
ngày Quyết định có hiệu lực thi hành. 

Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý và điều hành Tổ theo
đúng Điều lệ trường mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được hưởng
chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định của Nhà nước kể từ ngày bổ nhiệm.



Điều 3. Văn phòng nhà trường, Tổ trưởng các Tổ và các đồng chí có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.     
                                            

N  ơ  i nhận  :   
- Như điều 3;
- UBND xã Phòng VH-XH xã T.Hưng (để b/c);
- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy



             UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ GIÁO DỤC
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 198/QĐ-MNTHA ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng)
TT Họ và tên Chức danh 

Chức vụ
Nhiệm vụ Ghi chú

1 Lê Thị Hoan Phó Hiệu trưởng Phụ trách chung
2 Tào Thị Hiền Giáo viên PTCM TT Tổ giáo dục PT Y tế+VT
3 Bùi Thị Hiền (1992) Giáo viên lớp D4 TP Tổ giáo dục
4 Nguyễn T Thanh Dung Giáo viên lớp A1 Thành viên khối 5T BCH Chi đoàn TN
5 Nguyễn Thị Văn Giáo viên lớp A1 Thành viên khối 5T TP khu Đại Thanh
6 Vương Thị Miến Giáo viên lớp A2 Thành viên khối 5T Trưởng BTTND
7 Lê Thị Yến Giáo viên lớp A2 Thành viên khối 5T
8 Trần Thị Hà Giáo viên lớp A3 Thành viên khối 5T
9 Nguyễn Thị Lệ Giáo viên lớp A3 Thành viên khối 5T

10 Lê Hồng Thuý Giáo viên lớp A3 Thành viên khối 5T BT Chi đoàn TN
11 Phạm Thị Hường Giáo viên lớp A4 Thành viên khối 5T
12 Nguyễn Thị Hợp Giáo viên lớp A4 Thành viên khối 5T
13 Nguyễn Thị Tân Giáo viên lớp B1 Thành viên khối 4T
14 Phạm Thị Hằng Giáo viên lớp B1 Thành viên khối 4T
15 Kiều Bích Thủy Giáo viên lớp B2 Thành viên khối 4T TP khu S.Khê
16 Nhữ Ngọc Ánh Giáo viên lớp B2 Thành viên khối 4T
17 Nguyễn Thị Liên Giáo viên lớp B3 Thành viên khối 4T TT khu H.Giáo
18 Phùng Thị Thanh Giáo viên lớp B3 Thành viên khối 4T
19 Tào Thị Hoa Giáo viên lớp B4 Thành viên khối 4T
20 Nguyễn Thị Đăng Giáo viên lớp B4 Thành viên khối 4T
21 Lã Thị La Giáo viên lớp B4 Thành viên khối 4T
22 Lê Thị Hảo Giáo viên lớp C1 Thành viên khối 3T TP khu Đ.Thanh
23 Lê Thị Kim Uyển Giáo viên lớp C1 Thành viên khối 3T
24 Tạ Thị Thu Hiền Giáo viên lớp C1 Thành viên khối 3T
25 Nguyễn Thị Nga (86) Giáo viên lớp C2 Thành viên khối 3T
26 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên lớp C2 Thành viên khối 3T TT khu S.Khê
27 Trịnh Thị Nhàn Giáo viên lớp C3 Thành viên khối 3T TP khu H.Giáo
28 Ngô Thị Hạnh Giáo viên lớp C3 Thành viên khối 3T
29 Đào Thị Tâm Giáo viên lớp D1 Thành viên khối NT
30 Nguyễn T Thu Chang Giáo viên lớp D1 Thành viên khối NT
31 Tạ Thị Thùy Giáo viên lớp D1 Thành viên khối NT



32 Bùi Thị Ngọc Giáo viên lớp D2 Thành viên khối NT
33 Tào Thị Ngần Giáo viên lớp D2 Thành viên khối NT
34 Lê Thị Toan Giáo viên lớp D2 Thành viên khối NT
35 Lê Thị Thu Cúc Giáo viên lớp D3 Thành viên khối NT
36 Lê Thị Mỹ Giáo viên lớp D3 Thành viên khối NT
37 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên lớp D3 Thành viên khối NT
38 Bùi Thị Hiền (1969) Giáo viên lớp D4 Thành viên khối NT
39 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên lớp D4 Thành viên khối NT



            UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ NUÔI DƯỠNG
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 198/QĐ-MNTHA ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng)
STT Họ và tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Liên Phó Hiệu trưởng Chỉ đạo chung
2 Tào Thị Nga NV Nuôi dưỡng Tổ trưởng
3 Nguyễn Thị Minh Thư NV Nuôi dưỡng Thành viên Tính KPA
4 Nguyễn Thị Ái Liên NV Nuôi dưỡng Thành viên
5 Nguyễn Thị Tuyến NV Nuôi dưỡng Thành viên
6 Nguyễn Thị Kim Duyên NV Nuôi dưỡng Thành viên  
7 Nguyễn Thị Ly NV Nuôi dưỡng Thành viên
8 Tạ Thị Phượng NV Nuôi dưỡng Thành viên
9 Kiều Thị Yên NV Nuôi dưỡng Thành viên

         UBND XÃ TAM HƯNG



TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

DANH SÁCH  CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG
TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số 198/QĐ-MNTHA ngày 31/7/2025 của Hiệu trưởng)
TT Họ và tên Chức danh, Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú
1 Nhữ Thị Thuỷ Hiệu trưởng Chỉ đạo chung
2 Nguyễn Thị Nga Nhân viên Kế toán Tổ trưởng
3 Đỗ Thị Hồng Vân Giáo viên Thành viên Thủ quỹ, thủ kho, Y tế
4 Lê Huy Thắng Nhân viên bảo vệ Thành viên Khu Song Khê
5 Tạ Văn Duy Nhân viên bảo vệ Thành viên Khu Đại Thanh
6 Cao Văn Long Nhân viên bảo vệ Thành viên Khu Hưng Giáo
7 Bùi Chí Công Nhân viên bảo vệ Thành viên Khu Hưng Giáo


	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập các Tổ chuyên môn Tổ giáo dục, Tổ Nuôi dưỡng,
	Tổ Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ
	Năm học 2025 - 2026
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	Thực hiện Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định Điều lệ trường mầm non; Thông tư 19/2023/TTLT-BGDĐT ngày 30/10/2023 hướng dẫn về vị trí việc làm cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số người làm việc trong các cơ sở GDMN công lập;
	Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn nghiệp vụ, năng lực công tác của đội ngũ; căn cứ vào biên bản họp liên tịch ngày 31/7/2025 của trường mầm non Tam Hưng A;
	Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường mầm non Tam Hưng A,
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Nay thành lập các Tổ chuyên môn: Tổ giáo dục, Tổ Nuôi dưỡng, Tổ Văn phòng và bố trí các chức danh quản lý Tổ trưởng, Tổ phó và thành viên của các Tổ chuyên môn năm học 2025 - 2026 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Các đồng chí giữ chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động của Tổ, tổ chức các buổi sinh hoạt chuyên môn của Tổ theo quy định, chịu trách nhiệm về chất lượng hoạt động của Tổ trước Hiệu trưởng. Các thành viên trong Tổ có trách nhiệm thực hiện tốt các quy định và kế hoạch hoạt động của Tổ và các quy định của nhà trường đã đề ra. Thời hạn giữ các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ chuyên môn là 01 năm học, tính từ ngày Quyết định có hiệu lực thi hành.
	Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý và điều hành Tổ theo đúng Điều lệ trường mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định của Nhà nước kể từ ngày bổ nhiệm.
	Điều 3. Văn phòng nhà trường, Tổ trưởng các Tổ và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	
	UBND XÃ TAM HƯNG
	TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ GIÁO DỤC
	UBND XÃ TAM HƯNG
	TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ NUÔI DƯỠNG
	UBND XÃ TAM HƯNG
	TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
	DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG

